
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/306/

Código da publicação: 306

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 10:38:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2017

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2017 12:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 12:32:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 12:32:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero             Cnpf/Cnpj                          Razão Social                                   Valor               
Início        Término 20170296 11944538000170 J. S. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  R$
1.195.000,00 12/04/2017 31/12/2017
Resumo: Numero             Cnpf/Cnpj                          Razão Social                                  
Valor                Início        Término 20170296 11944538000170 J. S. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-
ME  R$ 1.195.000,00 12/04/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 12:33:00PARECER TCM 014 4 CORES - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 12:33:00PARECER CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 12:33:0020170296- QUATRO CORES COMERCIO E SERVIÇO -PMI ... Baixar

31/10/2017 12:33:00EDITAL 014-2017-PP BRITA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/306/numero-cnpfcnpj-razao-social-valor-inicio-termino-20170296-11944538000170-j-s-comercio-e-servicos-ltda-me-r-119500000-12042017-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MSOp5Yz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B17XYBt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JZoKWVp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sye8Lhx.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 12:33:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 014-2017-PP BRIT... Baixar

31/10/2017 12:33:00ANEXO II - MODELO C - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 12:33:00ANEXO II - MODELO B - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 12:33:00ANEXO II - MODELO A - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 12:33:00ANEXO I TERMO DE REFERENCIA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0carXN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RF7urEW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EWa7chW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fx59Gk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x5gfmeM.pdf

